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Рефери Митева Юлия ЮМ, ОЦСПАД
Ассистент рефери Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 ПРОКОФЬЕВА Мария 2006 МС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 93,6000 93,6000
2 ПИЧУГИНА Мария 2006 МС ЮМ, СШОР "Труд" 91,9000 91,9000
3 ЩЕБУНЯЕВА Анастасия 2004 МС МГФСО, СШОР по СП 91,8000 91,8000
4 ШАКИРОВА Сильверина 2005 МС ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 90,7333 90,7333
5 ТИХОНОВА София 2006 МС МГФСО, СШОР по СП 90,2667 90,2667
6 ВВЕДЕНСКАЯ Ева 2007 КМС ЮМ, СШОР "Труд" 89,9000 89,9000
7 ШМЕЛЬКИНА Ульяна 2004 МГФСО, СШОР по СП 89,7667 89,7667
8 КУХАР Софья 2002 МС МГФСО, СШОР по СП 89,2667 89,2667
9 БУДНИКОВА Арианна 2005 1 МГФСО, СШОР по СП 88,4667 88,4667
10 СОСЕДОВА Анастасия 2004 МС СШОР-2 Москомспорта 88,4333 88,4333
11 ЯКИМЦЕВА Полина 1997 МС Лига синхронного плавания -1 88,1000 88,1000
12 ШВЕЧИКОВА Дана 2005 КМС МГФСО, СШОР по СП 88,0667 88,0667
13 ШЕПЕЛЬ Анастасия 1991 КМС Лига синхронного плавания -1 86,7333 86,7333
14 ЯСЬКОВА Арина 2006 МС МГФСО, СШОР по СП 86,6667 86,6667
15 ТАРАСОВА Екатерина 2003 I Сборная команда ЛАСП 85,7333 85,7333
16 ПОЗЕН Екатерина 2006 КМС Сборная команда ЛАСП 85,0667 85,0667
17 БАРЩЕВСКАЯ Карина 2004 СК Синхро Старс 84,8667 84,8667
18 ЧУРИКОВА Анна 2006 I Лига синхронного плавания -1 84,0000 84,0000
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Рефери Митева Юлия ЮМ, ОЦСПАД
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ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Шестакович Юлия ЮМ, Труд 1 Рогачева Екатерина СШОР-2 1 Кириакида НатальяМГФСО, СШОР
2 Подзина Маргриета Лига СП 2 Кучерова Жанетта ЮМ, Труд 2 Прядкина Елизавет Лига СП
3 Худякова Ксения МГФСО, Ц 3 Горбунова Галина МГФСО, С 3 Воронова Елена ЮМ, Труд
4 Маркоч Елена МГФСО, С 4 Трубинова Анна ЮМ, СКИФ 4 Чупова Ксения Лига СП
5 Царева Ольга ЮМ, ОЦС 5 Летугина Ксения Лига СП 5 Кудряшова Юлия МГФСО, СШОР

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 15 ПРОКОФЬЕВА Мария 2006 МС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 93,6000
E 9,3 9,4 9,3 9,3 9,3 27,9000

AI 9,4 9,4 9,4 9,4 9,2 37,6000
D 9,3 9,4 9,3 9,5 9,4 28,1000

2 18 ПИЧУГИНА Мария 2006 МС ЮМ, СШОР "Труд" 91,9000
E 9,4 9,0 9,2 9,3 9,0 27,5000

AI 9,2 9,2 9,2 9,0 9,2 36,8000
D 9,0 9,3 9,3 9,2 9,1 27,6000

3 21 ЩЕБУНЯЕВА Анастасия 2004 МС МГФСО, СШОР по СП 91,8000
E 9,2 9,2 9,3 9,2 9,2 27,6000

AI 9,1 9,4 9,3 9,2 9,0 36,8000
D 9,2 9,1 9,1 8,9 9,2 27,4000

4 6 ШАКИРОВА Сильверина 2005 МС ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 90,7333
E 9,1 8,8 8,9 9,2 9,1 27,1000

AI 8,9 9,2 9,1 9,1 8,9 36,1333
D 8,7 9,2 9,1 9,2 9,2 27,5000

5 19 ТИХОНОВА София 2006 МС МГФСО, СШОР по СП 90,2667
E 8,9 9,1 9,0 9,2 9,0 27,1000

AI 8,8 8,9 9,1 8,9 9,3 35,8667
D 9,1 9,1 9,1 9,0 9,3 27,3000

6 16 ВВЕДЕНСКАЯ Ева 2007 КМС ЮМ, СШОР "Труд" 89,9000
E 9,1 8,9 9,1 9,1 9,0 27,2000

AI 9,0 9,1 9,0 8,9 9,0 36,0000
D 8,8 9,0 8,9 9,0 8,8 26,7000

7 14 ШМЕЛЬКИНА Ульяна 2004 МГФСО, СШОР по СП 89,7667
E 9,2 9,1 9,0 9,3 8,8 27,3000

AI 8,9 8,6 8,9 8,8 8,9 35,4667
D 9,1 8,8 9,1 9,0 8,9 27,0000

8 7 КУХАР Софья 2002 МС МГФСО, СШОР по СП 89,2667
E 8,7 9,0 8,7 9,2 8,8 26,5000

AI 9,0 9,0 9,1 8,9 8,9 35,8667
D 9,0 9,0 9,0 8,8 8,9 26,9000

9 17 БУДНИКОВА Арианна 2005 1 МГФСО, СШОР по СП 88,4667
E 9,1 8,4 9,0 9,1 8,8 26,9000

AI 8,7 8,8 8,8 8,6 8,8 35,0667
D 8,9 8,7 8,9 8,7 9,0 26,5000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

10 8 СОСЕДОВА Анастасия 2004 МС СШОР-2 Москомспорта 88,4333
E 8,9 8,8 8,8 8,9 8,7 26,5000

AI 8,8 8,5 9,0 9,0 8,7 35,3333
D 8,8 8,8 8,8 9,0 9,0 26,6000

11 3 ЯКИМЦЕВА Полина 1997 МС Лига синхронного плавания -1 88,1000
E 8,8 9,0 8,8 8,7 8,7 26,3000

AI 8,9 9,1 8,7 9,1 8,6 35,6000
D 8,7 8,9 8,7 8,6 8,8 26,2000

12 20 ШВЕЧИКОВА Дана 2005 КМС МГФСО, СШОР по СП 88,0667
E 8,8 9,0 8,7 9,0 8,9 26,7000

AI 8,6 8,8 8,9 8,6 8,5 34,6667
D 9,0 8,8 8,9 8,8 9,0 26,7000

13 13 ШЕПЕЛЬ Анастасия 1991 КМС Лига синхронного плавания -1 86,7333
E 8,6 8,8 8,7 8,8 8,7 26,2000

AI 8,6 8,7 8,7 8,6 8,6 34,5333
D 8,5 8,7 8,7 8,6 8,7 26,0000

14 1 ЯСЬКОВА Арина 2006 МС МГФСО, СШОР по СП 86,6667
E 8,7 8,6 8,6 8,6 8,5 25,8000

AI 8,6 8,8 8,9 8,7 8,8 35,0667
D 8,6 8,7 8,6 8,5 8,6 25,8000

15 11 ТАРАСОВА Екатерина 2003 I Сборная команда ЛАСП 85,7333
E 8,5 8,4 8,7 8,6 8,6 25,7000

AI 8,5 8,5 8,6 8,7 8,5 34,1333
D 8,4 8,6 8,7 8,7 8,6 25,9000

16 2 ПОЗЕН Екатерина 2006 КМС Сборная команда ЛАСП 85,0667
E 8,4 8,4 8,7 8,4 8,6 25,4000

AI 8,4 8,7 8,5 8,8 8,5 34,2667
D 8,4 8,9 8,5 8,4 8,5 25,4000

17 9 БАРЩЕВСКАЯ Карина 2004 СК Синхро Старс 84,8667
E 8,4 8,5 8,6 8,6 8,5 25,6000

AI 8,4 8,6 8,5 8,5 8,4 33,8667
D 8,4 8,5 8,6 8,4 8,5 25,4000

18 5 ЧУРИКОВА Анна 2006 I Лига синхронного плавания -1 84,0000
E 8,4 8,4 8,5 8,4 8,4 25,2000

AI 8,4 8,4 8,4 8,4 8,0 33,6000
D 8,4 8,4 8,4 8,4 8,4 25,2000
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